

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Koniecpol**

**42-230 Koniecpol; Różana;11**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Koniecpol w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

## Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	966,00	42,07	40 639,62	8	3 251,17	43 890,79

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	256,00	67,37	17 246,72	8	1 379,74	18 626,46

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	50,00	119,02	5 951,00	8	476,08	6 427,08

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	123,00	119,66	14 718,18	8	1 177,45	15 895,63

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	2,57	1 045,95	2 688,09	8	215,05	2 903,14
6	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,57	1 762,65	4 530,01	8	362,40	4 892,41
7	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	1,24	1 578,39	1 957,20	8	156,58	2 113,78
8	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	17,14	92,98	1 593,68	8	127,49	1 721,17
9	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	20,60	550,27	11 335,56	8	906,84	12 242,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,57	1 214,62	4 336,19	8	346,90	4 683,09
11	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	24,17	54,94	1 327,90	8	106,23	1 434,13
12	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	1,00	1 375,79	1 375,79	8	110,06	1 485,85
13	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
14	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	1 870,00	1 870,00	8	149,60	2 019,60
15	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 025,00	3 025,00	8	242,00	3 267,00
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,72	1 373,69	2 362,75	8	189,02	2 551,77
17	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	3,56	2 500,00	8 900,00	23	2 047,00	10 947,00
18	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	8,60	335,78	2 887,71	23	664,17	3 551,88
19	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	30,00	61,20	1 836,00	23	422,28	2 258,28
20	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	199,00	9,69	1 928,31	8	154,26	2 082,57
21	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	64,00	37,35	2 390,40	8	191,23	2 581,63
22	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	177,10	1 062,60	8	85,01	1 147,61
23	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	5,00	19,65	98,25	8	7,86	106,11
24	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	12,00	15,92	191,04	8	15,28	206,32
25	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	15,67	783,50	8	62,68	846,18
26	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	1,20	134,70	161,64	8	12,93	174,57
27	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	823,00	45,14	37 150,22	8	2 972,02	40 122,24
28	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	25,50	43,68	1 113,84	23	256,18	1 370,02
29	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	14,00	54,93	769,02	8	61,52	830,54
30	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	1,00	56,47	56,47	8	4,52	60,99

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	5,00	201,55	1 007,75	8	80,62	1 088,37
32	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	5,00	198,81	994,05	8	79,52	1 073,57
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	167,00	118,99	19 871,33	8	1 589,71	21 461,04
34	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	4,00	115,95	463,80	23	106,67	570,47
35	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	5,00	129,36	646,80	8	51,74	698,54
36	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	82,50	20,85	1 720,13	8	137,61	1 857,74
37	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	266,00	2,64	702,24	8	56,18	758,42
38	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	266,00	5,28	1 404,48	8	112,36	1 516,84
39	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	266,00	2,04	542,64	8	43,41	586,05
40	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	15,00	6,00	90,00	8	7,20	97,20
41	424	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	12,36	180,97	2 236,79	8	178,94	2 415,73
42	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	231,50	11,52	2 666,88	8	213,35	2 880,23
43	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	20,00	14,88	297,60	8	23,81	321,41
44	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	5,00	77,88	389,40	8	31,15	420,55
45	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	654,40	154,72	101 248,77	8	8 099,90	109 348,67
46	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	49,50	229,73	11 371,64	8	909,73	12 281,37
47	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	736,40	2,28	1 678,99	8	134,32	1 813,31
48	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	654,40	75,35	49 309,04	8	3 944,72	53 253,76
49	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	49,50	120,56	5 967,72	8	477,42	6 445,14
50	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	111,24	423,51	47 111,25	8	3 768,90	50 880,15
51	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	778,40	6,67	5 191,93	8	415,35	5 607,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
52	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	37,08	19,62	727,51	8	58,20	785,71
53	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrutnikiem	M3P	150,00	14,16	2 124,00	8	169,92	2 293,92
54	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	180,36	5,90	1 064,12	8	85,13	1 149,25
55	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	180,36	11,49	2 072,34	8	165,79	2 238,13
56	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	12,36	13,91	171,93	8	13,75	185,68
57	508	ZAŁ-KOMP	Załadunek kompostu na wozy lub przyczepy	M3P	150,00	36,19	5 428,50	8	434,28	5 862,78
58	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	4,12	571,23	2 353,47	8	188,28	2 541,75
59	518	ROZŁ-SUB	Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu	AR	8,24	1 205,53	9 933,57	8	794,69	10 728,26
60	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	80,00	21,48	1 718,40	8	137,47	1 855,87
61	527	WYJ-1IN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych	TSZT	564,00	52,14	29 406,96	8	2 352,56	31 759,52
62	528	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	15,00	117,41	1 761,15	8	140,89	1 902,04
63	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	372,00	59,34	22 074,48	8	1 765,96	23 840,44
64	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	1 474,00	98,34	144 953,16	8	11 596,25	156 549,41
65	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	6,00	258,78	1 552,68	8	124,21	1 676,89
66	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	765,00	26,89	20 570,85	8	1 645,67	22 216,52
67	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	737,00	58,46	43 085,02	8	3 446,80	46 531,82
68	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	3,00	127,05	381,15	8	30,49	411,64
69	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	1 505,00	8,94	13 454,70	8	1 076,38	14 531,08
70	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	765,00	4,45	3 404,25	8	272,34	3 676,59
71	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	737,00	7,94	5 851,78	8	468,14	6 319,92
72	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	3,00	11,00	33,00	8	2,64	35,64

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
73	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	190,58	28,71	5 471,55	8	437,72	5 909,27
74	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołądki	KG	950,00	1,84	1 748,00	8	139,84	1 887,84
75	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	2,00	45,14	90,28	8	7,22	97,50
76	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	2,00	54,93	109,86	8	8,79	118,65
77	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	5,00	56,47	282,35	8	22,59	304,94
78	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	118,99	951,92	8	76,15	1 028,07

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>751 076,90</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>813 443,21</b>

---

(podpis)